



**TERMO DE ADJUDICAÇÃO**

Tendo finalizado o julgamento do recurso apresentado para o **PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 27.05.01/2021-SRP**, cujo objeto é a **SELEÇÃO DE EMPRESA VISANDO O REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÕES DE SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE MÁQUINAS PESADAS, CAMINHÃO BASCULANTE E CARRO PIPA, PARA FICAR A DISPOSIÇÃO DA SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE TABULEIRO DO NORTE/CE**, o Secretário de Obras e Serviços Públicos, o Sr. João Artur Freitas Santos, **ADJUDICA** o objeto aos respectivos vencedores logo abaixo nominados o presente processo licitatório para que o mesmo surta os devidos efeitos legais. Assim, nos termos da legislação vigente, conforme ata do pregão, o qual é considerado parte integrante e indissociável deste, fica o presente processo **ADJUDICADO** em favor dos seguintes licitantes:

**01. LINHA DO EQUADOR CONTRUÇÕES EIRELI CNPJ Nº. 32.490.833/0001-74**, com endereço na Rua: Zezito Gomes, 411, sala 02 Altos, Bairro: Timbu, Eusébio/CE CEP: 61.760-000, com o **valor global R\$ 39.000,00 (trinta e nove mil reais)**, conforme itens abaixo relacionados:

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	UND.	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
01	<b>TRATOR GIRICO COM GRADE DE DISCO Potência mínima 75 Hp, transmissão de 08 velocidades, tração em duas rodas, sistema hidráulico de 03 pontos. COMBUSTIVEL E OLEO LUBRIFICANTE POR CONTA DO CONTRATANTE OPERADOR POR CONTA DA CONTRATADA.</b>	400	Hora	R\$ 97,50	R\$ 39.000,00
<b>VALOR TOTAL R\$ 39.000,00</b>					

**02. J.J. LOCAÇÕES & CONSTRUÇÕES EIRELI - ME CNPJ Nº. 18.866.411/0001-20**, com endereço na Rua: João Pedro de Paiva, N° S/N, Bairro: Vila Campos, CEP: 62.260-000 Reriutaba/CE, com o **valor global R\$ 45.200,00 (quarenta e cinco mil e duzentos reais)**, conforme item abaixo relacionado:

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	UND.	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
01	<b>CAMINHÃO PIPA COM CAPACIDADE DE 12.000 LTS (AGUADO COM TIPO DE BICO DE PATO) COMBUSTIVEL E OLEO LUBRIFICANTE POR CONTA DO CONTRATANTE E MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATADA.</b>	200	Dia	R\$ 226,00	R\$ 45.200,00
<b>VALOR TOTAL R\$ 45.200,00</b>					




03. BELIRARDO FERREIRA SILVA - ME CNPJ N°. 22.456.063/0001-90, com endereço na Rua: 31 de Março, N° 2017, Bairro: Centro, CEP: 63.310-000 Umari/CE, com o valor global R\$ 168.600,00 (cento e sessenta e oito mil e seiscentos reais), conforme itens abaixo relacionados:

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	UND.	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
01	<i>CAMINHÃO BASCULANTE 12M<sup>3</sup>, Combustível e lubrificante ficam por conta da contratante e motorista por conta da contratada.</i>	150	Dia	R\$ 281,00	R\$ 42.150,00
02	<i>CAMINHÃO BASCULANTE 12M<sup>3</sup>, Combustível e lubrificante ficam por conta da contratante e motorista por conta da contratada.</i>	150	Dia	R\$ 281,00	R\$ 42.150,00
03	<i>CAMINHÃO BASCULANTE 12M<sup>3</sup>, Combustível e lubrificante ficam por conta da contratante e motorista por conta da contratada.</i>	150	Dia	R\$ 281,00	R\$ 42.150,00
04	<i>CAMINHÃO BASCULANTE 12M<sup>3</sup>, Combustível e lubrificante ficam por conta da contratante e motorista por conta da contratada.</i>	150	Dia	R\$ 281,00	R\$ 42.150,00
<b>VALOR TOTAL R\$ 168.600,00</b>					

04. AL LOCAÇÕES EIRELI CNPJ N°. 33.019.842/0001-44, com endereço na Rua: 01 Conj. Jeireissati III, N° 164, Bairro: Senador Carlos Jeireissati III, CEP: 61.814-136 Pacatuba/CE, com o valor global R\$ 46.500,00 (quarenta e seis mil e quinhentos reais), conforme item abaixo relacionado:

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	UND.	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
01	<i>ROLO COMPACTADOR PESO OPERACIONAL 8.000KG COMBUSTIVEL E OLEO LUBRIFICANTE POR CONTA DO CONTRATANTE OPERADOR POR CONTA DA CONTRATADA.</i>	400	Hora	R\$ 116,25	R\$ 46.500,00
<b>VALOR TOTAL R\$ 46.500,00</b>					

Tabuleiro do Norte/CE, 05 de julho de 2021.

  
**JOÃO ARTUR FREITAS SANTOS**  
SECRETÁRIO DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS